Suma fins ací que a rebut lo dit Pere Vallebrera per rahó de la obra de la sglésia
quatra cents cinch florins, quatre sous XI (dinés), qual compte fonch levat ha xx de
deembre MCCCCLset.

Item xx decembris anno a Nativitate Domini M^oCCCCLVII^o Petrus de Vallebrera,
lapiçida ville Cervarie, magister operis ecclesie Albefortis, firmavit in posse mei, Petri
de Sanctafide, rectoris Albefortis et notarii publici, apocham de receptis supradictis
cantitatibus solutis pro hominibus supradictis per Bernardum Prats, Johannem Gerona
et Bartholomeum Avela, juratis anni presentis Albefortis et debent continuari in manuali.

Iam est continuatum in manuali.

26

Blanchafort, 20 de desembre de 1457

Àpoca o rebut notarial de les quantitats rebudes per mestre Pere de Vall-llebrera amb motiu de l'obra de l'església.

AHAT. MNB, núm. 30 (1453-1458), s. f.

Eadem die

Quod ego Petrus de Vallebrera, lapiçida et magister operis ecclesie Albefortis,
gratis et cetera, confiteor in veritate recepisse et habuisse in diversis solucionibus a vobis
Bernardo Prats, Johanni Gerona, Bartholomeo Avela, juratis anni presentis Albefortis,
videlicet, quadringentos quinque florenos et quatuor solidos xi denarios in modum sequentem
michi solvistis: primo, in diversis solucionibus centum sexaginta florenos, item recepi
quos pro me et de mea voluntate solvistis Martino de Stigaraga, quos sibi debebam ratione
servitutum viginti octo florenos. Item recepi quos de mea voluntate solvistis magistro
Rollando per rahó dels jornals d'en Soler...

[Continua literalment el rebut fet de mà de Pere de Vall-llebrera.]

Et sunt dicte quantitates quadringentos et quinque florenos et quatuor solidos et xi denarios.
Et quia sit et rey veritas facio vobis et vestris successoribus presentem instrumentum

apoche de ulterius non petendo et de non agendo, sollempni stipulatione vallatam, per notarium infrascriptum fiat largo modo ad noticiam notarii.

Testes Berengarius Barufet et Berengarius Fonoll, filius Petri, Bernardus Castelo, omnes Albefortis.

27

Blancafort, 28 de febrer de 1459

Capítols signats entre Garcia i Joan d'Albistín, picapedrers, i els jurats de Blancafort per continuar l'obra de l'escala de caragol i la paret lateral de l'església.

AHAT. MNB, núm. 31 (1458-1465), s. f.

xxviii febroari anno a Nativitate Domini M·CCCCLVIIIº

Capítols fets e fermats entre en Johan Prats, Anthoni Barulles, Bernat Fitor, jurats del loch de Blancafort l'any present en nom de tota la Universitat de una part e Garcia de Albistin e Johan de Albistin, picapedrés naturals del loch de Albistin, bisquahins, en e sobre l'obra de la església de Blancafort.